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A kép illusztrációként szolgál. 

A megbízható Honda motorok (PE) hosszú élettartamot biztosítanak.

• Hosszú élettartalmú szivattyúk a kerámia dugattyúknak köszönhetően

• Robosztus kivitel

• Honda motor a benzines változatban

• Széleskörű modell választék

• Ergo tartozékok

Az erős POSEIDON PE és DE kitűnő tisztítóerővel rendelkező gép,

robosztus, acélkeretes kivitelben. Önfelszívó rendszerrel képes üzemelni,

akár csövekről, akár tartályról vagy közvetlenül természetes vízforrásból.

● Alaptartozékok

Alaptartozék Cikkszám
Min.

mennyiség

POSEIDON

5-54 DE

POSEIDON

2-35 PE

POSEIDON

3-39 PE

Ergo csatlakozó és adapter

GYOSCSATLAKOZÓ KÉSZLET ERGO 101119496 1 ● ● ●

Magasnyomású csatlakozó anya

CSŐCSATLAKOZÓ 3/4" GARDENA 32541 1 ● ●

TÖMLŐ FÚVÓKA 20R3/4" 61369 1 ●

Magasnyomású tömlő, DN6

MAG.NYOM. TÖMLŐ 6X10M 3/8" 301002275 1 ● ●

Magasnyomású tömlő, DN8

MAG.NYOM. TÖMLŐ  DN8X10M QUICK, 3/8"  101405770 1 ●

Szórópisztoly

ERGO 2000 STANDARD PISZTOLY 106403122 1 ● ● ●

Tornado 3000 szórócsövek

TORNADO PLUS SZÁR /1000 MM/ HAJL.FÚV.

NÉLK.
106403011 1 ●

FlexoPower szórócsövek

FLEXOPOWER PLUS /960MM/ HAJL., FÚVÓKA

NÉLK.
106402282 1 ● ●

Tornado fúvóka jelzőgyűrűvel

FÚVÓKA "TORNADO" 0350 JELZŐGYŰRŰ /

BORDÓ/
101119736 1 ●

FÚVÓKA "TORNADO"  0370 JELZŐGYŰRŰ /

BRONZ/
101119737 1 ●

FÚVÓKA "TORNADO"  0400 JELZŐGYŰRŰ /

METÁLSZÜRKE/
101119738 1

FÚVÓKA "TORNADO"  0500 JELZŐGYŰRŰ /

SÁRGA/
101119741 1

FÚVÓKA TORNADO 0530 101119742 1 ●

Magasnyomású mosók - elektromos áram nélkül MC PE / DE
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● Alaptartozékok

Alaptartozék Cikkszám
Min.

mennyiség

POSEIDON

5-50 PE

POSEIDON

5-51 PE PLUS

POSEIDON

5-59 PE

Ergo csatlakozó és adapter

GYOSCSATLAKOZÓ KÉSZLET ERGO 101119496 1 ● ● ●

Magasnyomású csatlakozó anya

CSŐCSATLAKOZÓ 3/4" GARDENA 32541 1 ● ●

TÖMLŐ FÚVÓKA 20R3/4" 61369 1 ●

Magasnyomású tömlő, DN6

MAG.NYOM. TÖMLŐ 6X10M 3/8" 301002275 1 ● ● ●

Magasnyomású tömlő, DN8

MAG.NYOM. TÖMLŐ  DN8X10M QUICK, 3/8"  101405770 1

Szórópisztoly

ERGO 2000 STANDARD PISZTOLY 106403122 1 ● ● ●

Tornado 3000 szórócsövek

TORNADO PLUS SZÁR /1000 MM/ HAJL.FÚV.

NÉLK.
106403011 1

FlexoPower szórócsövek

FLEXOPOWER PLUS /960MM/ HAJL., FÚVÓKA

NÉLK.
106402282 1 ● ● ●

Tornado fúvóka jelzőgyűrűvel

FÚVÓKA "TORNADO" 0350 JELZŐGYŰRŰ /

BORDÓ/
101119736 1 ● ●

FÚVÓKA "TORNADO"  0370 JELZŐGYŰRŰ /

BRONZ/
101119737 1 ●

FÚVÓKA "TORNADO"  0400 JELZŐGYŰRŰ /

METÁLSZÜRKE/
101119738 1

FÚVÓKA "TORNADO"  0500 JELZŐGYŰRŰ /

SÁRGA/
101119741 1

FÚVÓKA TORNADO 0530 101119742 1

● Alaptartozékok

Alaptartozék Cikkszám
Min.

mennyiség

POSEIDON

5-64 PE PLUS

POSEIDON

7-61 PE PLUS

Ergo csatlakozó és adapter

GYOSCSATLAKOZÓ KÉSZLET ERGO 101119496 1 ● ●

Magasnyomású csatlakozó anya

CSŐCSATLAKOZÓ 3/4" GARDENA 32541 1

TÖMLŐ FÚVÓKA 20R3/4" 61369 1 ● ●

Magasnyomású tömlő, DN6

MAG.NYOM. TÖMLŐ 6X10M 3/8" 301002275 1 ●

Magasnyomású tömlő, DN8

MAG.NYOM. TÖMLŐ  DN8X10M QUICK, 3/8"  101405770 1 ●

Szórópisztoly

ERGO 2000 STANDARD PISZTOLY 106403122 1 ● ●

Magasnyomású mosók - elektromos áram nélkül MC PE / DE
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Alaptartozék Cikkszám
Min.

mennyiség

POSEIDON

5-64 PE PLUS

POSEIDON

7-61 PE PLUS

Tornado 3000 szórócsövek

TORNADO PLUS SZÁR /1000 MM/ HAJL.FÚV.NÉLK. 106403011 1 ● ●

FlexoPower szórócsövek

FLEXOPOWER PLUS /960MM/ HAJL., FÚVÓKA NÉLK. 106402282 1

Tornado fúvóka jelzőgyűrűvel

FÚVÓKA "TORNADO" 0350 JELZŐGYŰRŰ /BORDÓ/ 101119736 1

FÚVÓKA "TORNADO"  0370 JELZŐGYŰRŰ /BRONZ/ 101119737 1

FÚVÓKA "TORNADO"  0400 JELZŐGYŰRŰ /METÁLSZÜRKE/ 101119738 1 ●

FÚVÓKA "TORNADO"  0500 JELZŐGYŰRŰ /SÁRGA/ 101119741 1 ●

FÚVÓKA TORNADO 0530 101119742 1

Model POSEIDON 5-54 DE POSEIDON 2-35 PE POSEIDON 3-39 PE

Cikkszám 106174740 106174800 106174801

TERMÉK JELLEMZŐK

C3 4-kerámia dugattyús szivattyú

Benzin üzemű ● ●

Bronz hengerfej ● ● ●

Pneumatikus kerekek ● ●

Kerámia dugattyúk ● ● ●

Üzemanyag tartály ● ● ●

Szíjmeghajtás

Alacsony nyomású tisztítószer rendszer ● ● ●

Vízmennyiség szabályzás ●

Thermo szelep ● ● ●

Elektromos indítás

Tömlőtartó ● ● ●

Direct drive ● ●

Model POSEIDON 5-50 PE
POSEIDON 5-51 PE

PLUS
POSEIDON 5-59 PE

Cikkszám 106174803 106174804 106174805

TERMÉK JELLEMZŐK

C3 4-kerámia dugattyús szivattyú

Benzin üzemű ● ● ●

Bronz hengerfej ● ● ●

Pneumatikus kerekek ● ● ●

Kerámia dugattyúk ● ● ●

Magasnyomású mosók - elektromos áram nélkül MC PE / DE
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Model POSEIDON 5-50 PE
POSEIDON 5-51 PE

PLUS
POSEIDON 5-59 PE

Cikkszám 106174803 106174804 106174805

TERMÉK JELLEMZŐK

Üzemanyag tartály ● ● ●

Szíjmeghajtás ●

Alacsony nyomású tisztítószer rendszer ● ● ●

Vízmennyiség szabályzás ● ●

Thermo szelep ● ● ●

Elektromos indítás

Tömlőtartó ● ● ●

Direct drive ● ●

Model
POSEIDON 5-64 PE

PLUS

POSEIDON 7-61 PE

PLUS

Cikkszám 106174806 106174807

TERMÉK JELLEMZŐK

C3 4-kerámia dugattyús szivattyú ●

Benzin üzemű ● ●

Bronz hengerfej ● ●

Pneumatikus kerekek ● ●

Kerámia dugattyúk ● ●

Üzemanyag tartály ● ●

Szíjmeghajtás ●

Alacsony nyomású tisztítószer rendszer ● ●

Vízmennyiség szabályzás ● ●

Thermo szelep ● ●

Elektromos indítás ●

Tömlőtartó ● ●

Direct drive ●

Technikai jellemzők POSEIDON 5-54 DE POSEIDON 2-35 PE POSEIDON 3-39 PE

Szivattyúnyomás (BAR/MPA) 195/19.5 180/18 165/16.5

Tisztítóhatás (KG/ERŐ) 5.4 3.5 3.9

Szivattyú fordulatszám (RPM) 1650 3400 3490

Motor névleges fordulatszám (RPM)

Erőforrás, dízel YANMAR L100 DE

Erőforrás, benzin Honda GC160 Honda GX200

Vízszállítás qmax/qiec (L/ÓRA) 1000/950 700/650 810/750

Magasnyomású mosók - elektromos áram nélkül MC PE / DE
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Technikai jellemzők POSEIDON 5-54 DE POSEIDON 2-35 PE POSEIDON 3-39 PE

Fúvókaméret .0530 .0350 .0370

Max bemeneti hőmérséklet (°C) 60 60 60

Kerámia dugattyúk 3 3 3

Hosszúság x szélesség x magasság (CM) 750x680x850 762x546x603 762x546x603

Tömeg (KG) 110 22.7 27.2

Technikai jellemzők POSEIDON 5-50 PE
POSEIDON 5-51 PE

PLUS
POSEIDON 5-59 PE

Szivattyúnyomás (BAR/MPA) 240/24 225/22.5 250/25

Tisztítóhatás (KG/ERŐ) 5 5.1 5.9

Szivattyú fordulatszám (RPM) 3440 /1750 3400

Motor névleges fordulatszám (RPM) 3500/

Erőforrás, dízel

Erőforrás, benzin Honda GX270 Honda GX270 Honda GX390

Vízszállítás qmax/qiec (L/ÓRA) 870/800 910/840 1000/930

Fúvókaméret .0350 .0350 .0370

Max bemeneti hőmérséklet (°C) 60 60 60

Kerámia dugattyúk 3 3 3

Hosszúság x szélesség x magasság (CM) 1041x546x635 1067x686x660 1041x646x635

Tömeg (KG) 45.4 40.8 45.4

Technikai jellemzők
POSEIDON 5-64 PE

PLUS

POSEIDON 7-61 PE

PLUS

Szivattyúnyomás (BAR/MPA) 250/25 220/22

Tisztítóhatás (KG/ERŐ) 6.4 6.1

Szivattyú fordulatszám (RPM) /1750 /1700

Motor névleges fordulatszám (RPM) 3500/ 3400/

Erőforrás, dízel

Erőforrás, benzin Honda GX390 Honda GX390 

Vízszállítás qmax/qiec (L/ÓRA) 1050/1000 1120/1010

Fúvókaméret .0400 .0500

Max bemeneti hőmérséklet (°C) 60 80

Kerámia dugattyúk 3 4

Hosszúság x szélesség x magasság (CM) 1067x686x660 1067x686x660

Tömeg (KG) 68 88.3

Magasnyomású mosók - elektromos áram nélkül MC PE / DE
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● Alaptartozékok, ○ Kiegészítő tartozékok, □ Kiegészítő és szerelhető tartozékok

Tartozékok Cikkszám
Min.

mennyiség

POSEIDON

5-54 DE

POSEIDON

2-35 PE

POSEIDON

3-39 PE

Gégecső és csatlakozó

TÁPVÍZ TÖMLŐ 6465 1 ○ ○ ○

Homok- és porszórás

ALTO SUPER BLAST P 25 KG 8379 1 ○ ○ ○

ARMEX POR 5218617 1 ○ ○ ○

HOMOKSZÓRÓ  03 VSB 6401365 1 ○

HOMOKSZÓRÓ ADAPTER 6400382 1 ○

HOMOKSZÓRÓ ADAPTER POS. 2-3-HOZ 301112493 1 ○ ○

HOMOKSZÓRÓ CSŐ /05-GRAFFITI-ROZSDA/ 6401233 1 ○ ○

HOMOKSZÓRÓ SZÍVÓCSŐ + TÖMLŐ KEW 6400375 1 ○ ○ ○

LAPOS FÚVÓKA, BORKARBID VSB 6400379 1 ○ ○ ○

LAPOS GUMI FÚVÓKA 045 6401192 1 ○ ○

LAPOS GUMI FÚVÓKA /10DB/ 6402317 1 ○ ○ ○

SZÁR, FINOM ANYAG SZÓRÁSÁHOZ 6401234 1 ○

VSB VÍZ-HOMOKSZÓRÓ SZÁR 6401364 1 ○

Kefék, mosókhoz

KEFE BETÉT 10356 1 ○ ○ ○

KEFE FEJ KPL. 14202 1 ○ ○ ○

MOSÓKEFE 155CM 6400088 1 ○ ○ ○

MOSÓKEFE 235CM 6400087 1 ○ ○ ○

Speciális fúvóka

FÚVÓKAVÉDŐ 18430 1 ○ ○ ○

STANDARD FÚVÓKA 2802696 1 ○

Magasnyomású csatlakozó anya

ADAPTER KEW GYORSCS. M21X1,5 66162 0 ○ ○ ○

ADAPTER KEW GYORSCSATLAKOZÓ ANYA 3/8" 66160 1 ○ ○ ○

CSŐCSATLAKOZÓ 3/4" GARDENA 32541 1 ○ ● ●

GYORSCSATLAKOZÓ 3/4" 1602945 1 ○ ○ ○

TÖMLŐ FÚVÓKA 20R3/4" 61369 1 ● ○ ○

Csatorna és csőtisztítás

CSATORNATISZTÍTÓ FÚVÓKA 46921 1 ○ ○ ○

CSŐTISZTÍTÓ FÚVÓKA D1X4 FORGÓ 46918 1 ○ ○ ○

CSŐTISZTÍTÓ TÖMLŐ 4X10 /WAP-KEW/ 301002490 1 ○

CSŐTISZTÍTÓ TÖMLŐ 4X20/WAP-KEW/ 301002491 1 ○

CSŐTISZTÍTÓ TÖMLŐ 4X30 /WAP-KEW/ 301002492 1

CSŐTISZTÍTÓ TÖMLŐ FÚVÓKÁVAL 10M, 06 6401267 1 ○

Magasnyomású mosók - elektromos áram nélkül MC PE / DE
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Tartozékok Cikkszám
Min.

mennyiség

POSEIDON

5-54 DE

POSEIDON

2-35 PE

POSEIDON

3-39 PE

CSŐTISZTÍTÓ TÖMLŐ FÚVÓKÁVAL 20M, 06 6401268 1 ○

CSŐTISZTÍTÓ TÖMLŐ FÚVÓKÁVAL /10M/ 6401265 1 ○

CSŐTISZTÍTÓ TÖMLŐ FÚVÓKÁVAL /20M/ 6401266 1 ○

CSŐTISZTÍTÓFÚVÓKA 05 (3/8") 2800894 1 ○

CSŐTISZTÍTÓFÚVÓKA 06 (3/8") 2800084 1

TuboHammer fúvóka

TURBOHAMMER FÚVÓKA W12 040 65437 1

TURBOHAMMER FÚVÓKA W12 0370 106408221 1 ○

TURBOHAMMER FÚVÓKA W12  035 49283 1 ○

Szűrők magasnyomású mosóhoz

HOMOKSZŰRŐ 1604461 1 ○ ○ ○

SZŰRŐ 3M 61256 1 ○ ○ ○

SZŰRŐBETÉT FINOM SZŰRŐHÖZ 1104041 1 ○ ○ ○

VEGYSZER SZŰRŐ 6400000 1 ○ ○ ○

VÍZSZŰRŐ KPL. 301000173 1 ○ ○

Magasnyomású csatlakozó apa

ADAPTER KEW, PISZTOLYTÓL A SZÁRHOZ 66161 1 ○ ○ ○

ADAPTER TÖMLŐHÖZ 3/8" APA 6401067 1 ○ ○ ○

GARDENA CSATLAKOZÓ TÖMLŐVÉG 3/4" 1608629 1 ○ ○ ○

GYORSCSATLAKOZÓ CSAP 01K 1604669 1 ○ ○ ○

GYORSCSATLAKOZÓ CSAP /TÖMLŐ/ 1600659 1 ○ ○ ○

Nyomot nem hagyó tömlő, DN10

MAG.NYOM. TÖMLŐ 3/8" X10M (DN10) SZÜRKE 6101767 1 ○ ○ ○

MAG.NYOM.TÖMLŐ 15M 3/8",/ÉLELM./ 1401983 1 ○ ○ ○

MAG.NYOM.TÖMLŐ 20M 3/8",/ÉLELM./ 1401991 1 ○ ○ ○

MAG.NYOM.TÖMLŐ 25M 3/8",/ÉLELM./ 1402007 1 ○ ○ ○

MAG.NYOM.TÖMLŐ 30M 3/8",/ÉLELM./ 1402015 1 ○ ○ ○

Magasnyomású tömlő, DN10

MAG.NYOM. TÖMLŐ 3/8"X10M (DN10) 6101766 1 ○ ○ ○

MAG.NYOM. TÖMLŐ DN10X15M 3/8" 1402064 1 ○ ○ ○

MAG.NYOM. TÖMLŐ DN10X20M 3/8" 1402072 1 ○ ○

MAG.NYOM. TÖMLŐ DN10X25M 3/8" 1402080 1 ○ ○ ○

MAG.NYOM. TÖMLŐ DN10X30M 3/8" 1402098 1 ○ ○ ○

MAG.NYOM. TÖMLŐ DN10X50M 3/8" 1402759 1 ○ ○ ○

MAG.NYOM.TÖMLŐ 3/8" 1M 1402916 1 ○ ○ ○

MAG.NYOM.TÖMLŐ 3/8" 2M 1402924 1 ○ ○ ○

MAG.NYOM.TÖMLŐ 3/8" 3M 1402932 1 ○ ○ ○

Magasnyomású mosók - elektromos áram nélkül MC PE / DE
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Tartozékok Cikkszám
Min.

mennyiség

POSEIDON

5-54 DE

POSEIDON

2-35 PE

POSEIDON

3-39 PE

MAG.NYOM.TÖMLŐ 3/8" 5M 1402940 1 ○ ○ ○

Magasnyomású tömlő, DN8

MAG.NYOM TÖMLŐ DN8X20M, 3/8" 301001101 1 ○ ○ ○

MAG.NYOM. TÖMLŐ  DN8X10M QUICK, 3/8"  101405770 1 ● ○ ○

MAG.NYOM. TÖMLŐ DN8X15M, 3/8" 301001100 1 ○ ○

MAG.NYOM.TÖMLŐ 5/16" 10M 1405569 1 ○ ○ ○

TÖMLŐ DN8X20M 5/16" 1405666 1 ○ ○ ○

Ergo csatlakozó és adapter

GYORSCSATLAKOZÓ /BELSŐ 3/8"/ 1600493 1 ○ ○ ○

GYORSCSATLAKOZÓ ANYA KEW-ERGO 106402075 1 ○ ○ ○

GYORSCSATLAKOZÓ CSAP "03KR" 1603101 1 ○ ○ ○

GYORSCSATLAKOZÓ KLT. "KEW - ERGO" 101119499 1 ○ ○ ○

GYOSCSATLAKOZÓ KÉSZLET ERGO 101119496 1 ● ● ●

TÖMÍTÉS 3/8" 50C13 1801075 0 ○ ○ ○

Magasnyomású tömlő, DN12

MAG.NYOM. TÖMLŐ 20M 1/2",  DN12 4810214 0 ○ ○ ○

MAG.NYOM.TÖMLŐ 15M 1/2", DN12 4810213 0 ○ ○ ○

Forgókefék

FORGÓKEFE 055 L800MM 6400018 0 ○

FORGÓKEFE 1700MM 055 6400019 0 ○ ○

HOSSZÚSZÁLÚ KEFEBETÉT 6401431 0 ○ ○

NYLON SZÁLÚ KEFEBETÉT 6401432 0 ○ ○

RÖVIDSZŐRŰ KEFEBETÉT 6401430 0 ○ ○

Speciális szórócsövek

ALVÁZMOSÓ, FÚVÓKÁVAL 40065 6400036 1 ○ ○ ○

HAJLÍTOTT SZÁR 6402016 1 ○ ○ ○

SZÓRÓCSŐ /1,5M/ 6401193 1 ○ ○ ○

Tömlődobok

TÖMLŐDOB 6400170 0 ○ ○ ○

TÖMLŐTARTÓ DOB KLT. 106403175 1 ○ ○

Injektorok és habszórók

HABINJEKTOR 05,06 6401244 1 ○

HABINJEKTOR /MEGKERÜLŐ ,RF/ 6401243 1 ○

HABINJEKTOR /MEGKERÜLŐVEL/ 6401242 1 ○

HABLÁNDZSA /600MM/ 6404368 1 ○ ○ ○

HABLÁNDZSA /1200MM/ 6404369 1 ○ ○ ○

HABOSÍTÓ TARTÁLY POS. 2 106408159 1 ○ ○ ○

Magasnyomású mosók - elektromos áram nélkül MC PE / DE
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Tartozékok Cikkszám
Min.

mennyiség

POSEIDON

5-54 DE

POSEIDON

2-35 PE

POSEIDON

3-39 PE

HABSZÓRÓ 2L, 1-10% ADAGOLÁSSAL 106408160 1 ○ ○ ○

INJEKTOR 02 KPL. 6401246 1 ○ ○ ○

INJEKTOR 03 KPL. 6401247 1 ○ ○ ○

VEGYSZER INJEKTOR 6401092 1 ○ ○ ○

VEGYSZER INJEKTOR (PRECÍZ) 6401245 1 ○

Magasnyomású tömlő, DN6

MAG.NYOM. TÖMLŐ 6X10M 3/8" 301002275 1 ● ●

TÖMLŐ KPL. /15M/ ERGO 6528613 1 ○ ○

Szórópisztoly

ERGO 2000 STANDARD PISZTOLY 106403122 1 ● ● ●

FORGÓCSATLAKOZÓ /ERGO/ 101119484 1 ○ ○ ○

SZÓRÓCSŐ OLDALMARKOLAT /ERGO/ 106402110 1 ○ ○ ○

Tornado fúvóka jelzőgyűrűvel

FÚVÓKA "TORNADO" 0350 JELZŐGYŰRŰ /

BORDÓ/
101119736 1 ●

FÚVÓKA "TORNADO"  0370 JELZŐGYŰRŰ /

BRONZ/
101119737 1 ●

FÚVÓKA "TORNADO"  0400 JELZŐGYŰRŰ /

METÁLSZÜRKE/
101119738 1

FÚVÓKA "TORNADO"  0500 JELZŐGYŰRŰ /

SÁRGA/
101119741 1

FÚVÓKA TORNADO 0530 101119742 1 ●

FÚVÓKAVÉDŐ TORNADO 3000 106402425 1 ○ ○

Rövid szórócsövek

DUPLA SZÁR FÚVÓKA NÉLKÜL /90MM/ 106402150 1 ○ ○ ○

SZÓRÓSZÁR FÚVÓKA NÉLKÜL /90MM/ 106402151 1 ○ ○ ○

SZÓRÓSZÁR FÚVÓKA NÉLKÜL /125MM/ 106402152 1 ○ ○ ○

FlexoPower szórócsövek

FLEXOPOWER PLUS /960MM/ HAJL., FÚVÓKA

NÉLK.
106402282 1 ○ ● ●

FLEXOPOWER PLUS /990MM/ HAJL., FÚVÓKA

NÉLK.
106402281 1 ○ ○ ○

FLEXOPOWER PLUS /1120MM/ HAJL., FÚVÓKA

NÉLK.
106402280 1 ○ ○ ○

TurboHammer szórócsövek

TURBÓFEJ SZÁRRAL 0400 W12 106403002 1 ○ ○

TURBOHAMMER FÚVÓKA W11  0500 106402291 1

TURBOHAMMER FÚVÓKA W11  0550 106402292 1 ○

Tornado 3000 szórócsövek

TORNADO PLUS SZÁR /630 MM/ HAJL.FÚV.NÉLK. 106403013 1 ○ ○ ○

TORNADO PLUS SZÁR /1000 MM/ HAJL.FÚV.

NÉLK.
106403011 1 ● ○ ○

TORNADO PLUS SZÁR /1120 MM/ HAJL.FÚV.

NÉLK.
106403010 1 ○ ○ ○

TORNADO PLUS SZÁR /2080MM/ EGYENES, FÚV.

NÉLK.
106403012 1 ○ ○ ○

Magasnyomású mosók - elektromos áram nélkül MC PE / DE



Robosztus és erőteljes benzin üzemű, hidegvizes mosók

A változtatás jogát előzetes értesítés nélkül fenntartjuk.
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Tartozékok Cikkszám
Min.

mennyiség

POSEIDON

5-54 DE

POSEIDON

2-35 PE

POSEIDON

3-39 PE

Univerzális szórócsövek

UNIVERSAL PLUS SZÁR /650MM/ EGYENES,

FÚVÓKA NÉLK.
106403032 1 ○ ○ ○

UNIVERSAL PLUS SZÁR /940MM/ HAJL., FÚVÓKA

NÉLK.
106403036 1 ○ ○ ○

UNIVERSAL PLUS SZÁR /1080MM/ EGYENES,

FÚVÓKA NÉLK.
106403033 1 ○ ○ ○

UNIVERSAL PLUS SZÁR /1080MM/ HAJL.,

FÚVÓKA NÉLK.
106403035 1 ○ ○ ○

UNIVERSAL PLUS SZÁR /1230MM/ HAJL.,

FÚVÓKA NÉLK.
106403034 1 ○ ○ ○

UNIVERSAL PLUS SZÁR /1560MM/ EGYENES,

FÚVÓKA NÉLK.
106403031 1 ○ ○ ○

UNIVERSAL PLUS SZÁR /2060MM/ EGYENES,

FÚVÓKA NÉLK.
106403030 1 ○ ○ ○

PowerSpeed Vario szórócsövek

POWERSPEED VARIO PLUS /1090MM/ HAJL. 0370 106403091 1 ○ ○

POWERSPEED VARIO PLUS /1090MM/ HAJL. 0450 106403092 1

POWERSPEED VARIO PLUS /1090MM/ HAJL. 0500 106403093 1

Felületi tisztító - forgó

HYDROSCRUB  P300 H FORGÓKARRAL 106403156 0 ○ ○

HYDROSCRUB P300P 106403155 0 ○ ○

● Alaptartozékok, ○ Kiegészítő tartozékok, □ Kiegészítő és szerelhető tartozékok

Tartozékok Cikkszám
Min.

mennyiség

POSEIDON

5-50 PE

POSEIDON

5-51 PE PLUS

POSEIDON

5-59 PE

Gégecső és csatlakozó

TÁPVÍZ TÖMLŐ 6465 1 ○ ○ ○

Homok- és porszórás

ALTO SUPER BLAST P 25 KG 8379 1 ○ ○ ○

ARMEX POR 5218617 1 ○ ○ ○

HOMOKSZÓRÓ  03 VSB 6401365 1

HOMOKSZÓRÓ ADAPTER 6400382 1

HOMOKSZÓRÓ ADAPTER POS. 2-3-HOZ 301112493 1 ○ ○ ○

HOMOKSZÓRÓ CSŐ /05-GRAFFITI-ROZSDA/ 6401233 1 ○ ○ ○

HOMOKSZÓRÓ SZÍVÓCSŐ + TÖMLŐ KEW 6400375 1 ○ ○ ○

LAPOS FÚVÓKA, BORKARBID VSB 6400379 1 ○ ○ ○

LAPOS GUMI FÚVÓKA 045 6401192 1 ○ ○ ○

LAPOS GUMI FÚVÓKA /10DB/ 6402317 1 ○ ○ ○

SZÁR, FINOM ANYAG SZÓRÁSÁHOZ 6401234 1

VSB VÍZ-HOMOKSZÓRÓ SZÁR 6401364 1

Kefék, mosókhoz

KEFE BETÉT 10356 1 ○ ○ ○

KEFE FEJ KPL. 14202 1 ○ ○ ○

MOSÓKEFE 155CM 6400088 1 ○ ○ ○

Magasnyomású mosók - elektromos áram nélkül MC PE / DE



Robosztus és erőteljes benzin üzemű, hidegvizes mosók

A változtatás jogát előzetes értesítés nélkül fenntartjuk.
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Tartozékok Cikkszám
Min.

mennyiség

POSEIDON

5-50 PE

POSEIDON

5-51 PE PLUS

POSEIDON

5-59 PE

MOSÓKEFE 235CM 6400087 1 ○ ○ ○

Speciális fúvóka

FÚVÓKAVÉDŐ 18430 1 ○ ○ ○

STANDARD FÚVÓKA 2802696 1

Magasnyomású csatlakozó anya

ADAPTER KEW GYORSCS. M21X1,5 66162 0 ○ ○ ○

ADAPTER KEW GYORSCSATLAKOZÓ ANYA 3/8" 66160 1 ○ ○ ○

CSŐCSATLAKOZÓ 3/4" GARDENA 32541 1 ● ● ○

GYORSCSATLAKOZÓ 3/4" 1602945 1 ○ ○ ○

TÖMLŐ FÚVÓKA 20R3/4" 61369 1 ○ ○ ●

Csatorna és csőtisztítás

CSATORNATISZTÍTÓ FÚVÓKA 46921 1 ○ ○ ○

CSŐTISZTÍTÓ FÚVÓKA D1X4 FORGÓ 46918 1 ○ ○ ○

CSŐTISZTÍTÓ TÖMLŐ 4X10 /WAP-KEW/ 301002490 1 ○ ○ ○

CSŐTISZTÍTÓ TÖMLŐ 4X20/WAP-KEW/ 301002491 1 ○ ○ ○

CSŐTISZTÍTÓ TÖMLŐ 4X30 /WAP-KEW/ 301002492 1 ○ ○

CSŐTISZTÍTÓ TÖMLŐ FÚVÓKÁVAL 10M, 06 6401267 1

CSŐTISZTÍTÓ TÖMLŐ FÚVÓKÁVAL 20M, 06 6401268 1

CSŐTISZTÍTÓ TÖMLŐ FÚVÓKÁVAL /10M/ 6401265 1

CSŐTISZTÍTÓ TÖMLŐ FÚVÓKÁVAL /20M/ 6401266 1

CSŐTISZTÍTÓFÚVÓKA 05 (3/8") 2800894 1

CSŐTISZTÍTÓFÚVÓKA 06 (3/8") 2800084 1

TuboHammer fúvóka

TURBOHAMMER FÚVÓKA W12 040 65437 1

TURBOHAMMER FÚVÓKA W12 0370 106408221 1 ○

TURBOHAMMER FÚVÓKA W12  035 49283 1 ○ ○

Szűrők magasnyomású mosóhoz

HOMOKSZŰRŐ 1604461 1 ○ ○ ○

SZŰRŐ 3M 61256 1 ○ ○ ○

SZŰRŐBETÉT FINOM SZŰRŐHÖZ 1104041 1 ○ ○ ○

VEGYSZER SZŰRŐ 6400000 1 ○ ○ ○

VÍZSZŰRŐ KPL. 301000173 1 ○ ○ ○

Magasnyomású csatlakozó apa

ADAPTER KEW, PISZTOLYTÓL A SZÁRHOZ 66161 1 ○ ○ ○

ADAPTER TÖMLŐHÖZ 3/8" APA 6401067 1 ○ ○ ○

GARDENA CSATLAKOZÓ TÖMLŐVÉG 3/4" 1608629 1 ○ ○ ○

GYORSCSATLAKOZÓ CSAP 01K 1604669 1 ○ ○ ○

Magasnyomású mosók - elektromos áram nélkül MC PE / DE



Robosztus és erőteljes benzin üzemű, hidegvizes mosók

A változtatás jogát előzetes értesítés nélkül fenntartjuk.
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Tartozékok Cikkszám
Min.

mennyiség

POSEIDON

5-50 PE

POSEIDON

5-51 PE PLUS

POSEIDON

5-59 PE

GYORSCSATLAKOZÓ CSAP /TÖMLŐ/ 1600659 1 ○ ○ ○

Nyomot nem hagyó tömlő, DN10

MAG.NYOM. TÖMLŐ 3/8" X10M (DN10) SZÜRKE 6101767 1 ○ ○ ○

MAG.NYOM.TÖMLŐ 15M 3/8",/ÉLELM./ 1401983 1 ○ ○ ○

MAG.NYOM.TÖMLŐ 20M 3/8",/ÉLELM./ 1401991 1 ○ ○ ○

MAG.NYOM.TÖMLŐ 25M 3/8",/ÉLELM./ 1402007 1 ○ ○ ○

MAG.NYOM.TÖMLŐ 30M 3/8",/ÉLELM./ 1402015 1 ○ ○ ○

Magasnyomású tömlő, DN10

MAG.NYOM. TÖMLŐ 3/8"X10M (DN10) 6101766 1 ○ ○ ○

MAG.NYOM. TÖMLŐ DN10X15M 3/8" 1402064 1 ○ ○ ○

MAG.NYOM. TÖMLŐ DN10X20M 3/8" 1402072 1 ○ ○ ○

MAG.NYOM. TÖMLŐ DN10X25M 3/8" 1402080 1 ○ ○ ○

MAG.NYOM. TÖMLŐ DN10X30M 3/8" 1402098 1 ○ ○ ○

MAG.NYOM. TÖMLŐ DN10X50M 3/8" 1402759 1 ○ ○ ○

MAG.NYOM.TÖMLŐ 3/8" 1M 1402916 1 ○ ○ ○

MAG.NYOM.TÖMLŐ 3/8" 2M 1402924 1 ○ ○ ○

MAG.NYOM.TÖMLŐ 3/8" 3M 1402932 1 ○ ○ ○

MAG.NYOM.TÖMLŐ 3/8" 5M 1402940 1 ○ ○ ○

Magasnyomású tömlő, DN8

MAG.NYOM TÖMLŐ DN8X20M, 3/8" 301001101 1 ○ ○ ○

MAG.NYOM. TÖMLŐ  DN8X10M QUICK, 3/8"  101405770 1 ○ ○ ○

MAG.NYOM. TÖMLŐ DN8X15M, 3/8" 301001100 1 ○ ○ ○

MAG.NYOM.TÖMLŐ 5/16" 10M 1405569 1 ○ ○ ○

TÖMLŐ DN8X20M 5/16" 1405666 1 ○ ○ ○

Ergo csatlakozó és adapter

GYORSCSATLAKOZÓ /BELSŐ 3/8"/ 1600493 1 ○ ○ ○

GYORSCSATLAKOZÓ ANYA KEW-ERGO 106402075 1 ○ ○ ○

GYORSCSATLAKOZÓ CSAP "03KR" 1603101 1 ○ ○ ○

GYORSCSATLAKOZÓ KLT. "KEW - ERGO" 101119499 1 ○ ○ ○

GYOSCSATLAKOZÓ KÉSZLET ERGO 101119496 1 ● ● ●

TÖMÍTÉS 3/8" 50C13 1801075 0 ○ ○ ○

Magasnyomású tömlő, DN12

MAG.NYOM. TÖMLŐ 20M 1/2",  DN12 4810214 0 ○ ○ ○

MAG.NYOM.TÖMLŐ 15M 1/2", DN12 4810213 0 ○ ○ ○

Forgókefék

FORGÓKEFE 055 L800MM 6400018 0

FORGÓKEFE 1700MM 055 6400019 0 ○

Magasnyomású mosók - elektromos áram nélkül MC PE / DE



Robosztus és erőteljes benzin üzemű, hidegvizes mosók

A változtatás jogát előzetes értesítés nélkül fenntartjuk.
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Tartozékok Cikkszám
Min.

mennyiség

POSEIDON

5-50 PE

POSEIDON

5-51 PE PLUS

POSEIDON

5-59 PE

HOSSZÚSZÁLÚ KEFEBETÉT 6401431 0 ○

NYLON SZÁLÚ KEFEBETÉT 6401432 0 ○

RÖVIDSZŐRŰ KEFEBETÉT 6401430 0 ○

Speciális szórócsövek

ALVÁZMOSÓ, FÚVÓKÁVAL 40065 6400036 1 ○ ○ ○

HAJLÍTOTT SZÁR 6402016 1 ○ ○ ○

SZÓRÓCSŐ /1,5M/ 6401193 1 ○ ○ ○

Tömlődobok

TÖMLŐDOB 6400170 0 ○ ○ ○

TÖMLŐTARTÓ DOB KLT. 106403175 1 ○ ○ ○

Injektorok és habszórók

HABINJEKTOR 05,06 6401244 1 ○ ○ ○

HABINJEKTOR /MEGKERÜLŐ ,RF/ 6401243 1 ○ ○ ○

HABINJEKTOR /MEGKERÜLŐVEL/ 6401242 1 ○ ○ ○

HABLÁNDZSA /600MM/ 6404368 1 ○ ○ ○

HABLÁNDZSA /1200MM/ 6404369 1 ○ ○ ○

HABOSÍTÓ TARTÁLY POS. 2 106408159 1 ○ ○ ○

HABSZÓRÓ 2L, 1-10% ADAGOLÁSSAL 106408160 1 ○ ○ ○

INJEKTOR 02 KPL. 6401246 1 ○ ○ ○

INJEKTOR 03 KPL. 6401247 1 ○ ○ ○

VEGYSZER INJEKTOR 6401092 1 ○ ○ ○

VEGYSZER INJEKTOR (PRECÍZ) 6401245 1 ○ ○ ○

Magasnyomású tömlő, DN6

MAG.NYOM. TÖMLŐ 6X10M 3/8" 301002275 1 ● ● ●

TÖMLŐ KPL. /15M/ ERGO 6528613 1 ○ ○

Szórópisztoly

ERGO 2000 STANDARD PISZTOLY 106403122 1 ● ● ●

FORGÓCSATLAKOZÓ /ERGO/ 101119484 1 ○ ○ ○

SZÓRÓCSŐ OLDALMARKOLAT /ERGO/ 106402110 1 ○ ○ ○

Tornado fúvóka jelzőgyűrűvel

FÚVÓKA "TORNADO" 0350 JELZŐGYŰRŰ /

BORDÓ/
101119736 1 ● ●

FÚVÓKA "TORNADO"  0370 JELZŐGYŰRŰ /

BRONZ/
101119737 1 ●

FÚVÓKA "TORNADO"  0400 JELZŐGYŰRŰ /

METÁLSZÜRKE/
101119738 1

FÚVÓKA "TORNADO"  0500 JELZŐGYŰRŰ /

SÁRGA/
101119741 1

FÚVÓKA TORNADO 0530 101119742 1

FÚVÓKAVÉDŐ TORNADO 3000 106402425 1 ○ ○ ○

Magasnyomású mosók - elektromos áram nélkül MC PE / DE



Robosztus és erőteljes benzin üzemű, hidegvizes mosók

A változtatás jogát előzetes értesítés nélkül fenntartjuk.
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Tartozékok Cikkszám
Min.

mennyiség

POSEIDON

5-50 PE

POSEIDON

5-51 PE PLUS

POSEIDON

5-59 PE

Rövid szórócsövek

DUPLA SZÁR FÚVÓKA NÉLKÜL /90MM/ 106402150 1 ○ ○ ○

SZÓRÓSZÁR FÚVÓKA NÉLKÜL /90MM/ 106402151 1 ○ ○ ○

SZÓRÓSZÁR FÚVÓKA NÉLKÜL /125MM/ 106402152 1 ○ ○ ○

FlexoPower szórócsövek

FLEXOPOWER PLUS /960MM/ HAJL., FÚVÓKA

NÉLK.
106402282 1 ● ● ●

FLEXOPOWER PLUS /990MM/ HAJL., FÚVÓKA

NÉLK.
106402281 1 ○ ○ ○

FLEXOPOWER PLUS /1120MM/ HAJL., FÚVÓKA

NÉLK.
106402280 1 ○ ○ ○

TurboHammer szórócsövek

TURBÓFEJ SZÁRRAL 0400 W12 106403002 1 ○ ○ ○

TURBOHAMMER FÚVÓKA W11  0500 106402291 1

TURBOHAMMER FÚVÓKA W11  0550 106402292 1

Tornado 3000 szórócsövek

TORNADO PLUS SZÁR /630 MM/ HAJL.FÚV.NÉLK. 106403013 1 ○ ○ ○

TORNADO PLUS SZÁR /1000 MM/ HAJL.FÚV.

NÉLK.
106403011 1 ○ ○ ○

TORNADO PLUS SZÁR /1120 MM/ HAJL.FÚV.

NÉLK.
106403010 1 ○ ○ ○

TORNADO PLUS SZÁR /2080MM/ EGYENES, FÚV.

NÉLK.
106403012 1 ○ ○ ○

Univerzális szórócsövek

UNIVERSAL PLUS SZÁR /650MM/ EGYENES,

FÚVÓKA NÉLK.
106403032 1 ○ ○ ○

UNIVERSAL PLUS SZÁR /940MM/ HAJL., FÚVÓKA

NÉLK.
106403036 1 ○ ○ ○

UNIVERSAL PLUS SZÁR /1080MM/ EGYENES,

FÚVÓKA NÉLK.
106403033 1 ○ ○ ○

UNIVERSAL PLUS SZÁR /1080MM/ HAJL.,

FÚVÓKA NÉLK.
106403035 1 ○ ○ ○

UNIVERSAL PLUS SZÁR /1230MM/ HAJL.,

FÚVÓKA NÉLK.
106403034 1 ○ ○ ○

UNIVERSAL PLUS SZÁR /1560MM/ EGYENES,

FÚVÓKA NÉLK.
106403031 1 ○ ○ ○

UNIVERSAL PLUS SZÁR /2060MM/ EGYENES,

FÚVÓKA NÉLK.
106403030 1 ○ ○ ○

PowerSpeed Vario szórócsövek

POWERSPEED VARIO PLUS /1090MM/ HAJL. 0370 106403091 1 ○ ○ ○

POWERSPEED VARIO PLUS /1090MM/ HAJL. 0450 106403092 1

POWERSPEED VARIO PLUS /1090MM/ HAJL. 0500 106403093 1

Felületi tisztító - forgó

HYDROSCRUB  P300 H FORGÓKARRAL 106403156 0

HYDROSCRUB P300P 106403155 0

Magasnyomású mosók - elektromos áram nélkül MC PE / DE



Robosztus és erőteljes benzin üzemű, hidegvizes mosók

A változtatás jogát előzetes értesítés nélkül fenntartjuk.
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● Alaptartozékok, ○ Kiegészítő tartozékok, □ Kiegészítő és szerelhető tartozékok

Tartozékok Cikkszám
Min.

mennyiség

POSEIDON

5-64 PE PLUS

POSEIDON

7-61 PE PLUS

Gégecső és csatlakozó

TÁPVÍZ TÖMLŐ 6465 1 ○ ○

Homok- és porszórás

ALTO SUPER BLAST P 25 KG 8379 1 ○ ○

ARMEX POR 5218617 1 ○ ○

HOMOKSZÓRÓ  03 VSB 6401365 1 ○

HOMOKSZÓRÓ ADAPTER 6400382 1

HOMOKSZÓRÓ ADAPTER POS. 2-3-HOZ 301112493 1 ○

HOMOKSZÓRÓ CSŐ /05-GRAFFITI-ROZSDA/ 6401233 1 ○ ○

HOMOKSZÓRÓ SZÍVÓCSŐ + TÖMLŐ KEW 6400375 1 ○ ○

LAPOS FÚVÓKA, BORKARBID VSB 6400379 1 ○ ○

LAPOS GUMI FÚVÓKA 045 6401192 1 ○

LAPOS GUMI FÚVÓKA /10DB/ 6402317 1 ○ ○

SZÁR, FINOM ANYAG SZÓRÁSÁHOZ 6401234 1

VSB VÍZ-HOMOKSZÓRÓ SZÁR 6401364 1 ○ ○

Kefék, mosókhoz

KEFE BETÉT 10356 1 ○ ○

KEFE FEJ KPL. 14202 1 ○ ○

MOSÓKEFE 155CM 6400088 1 ○ ○

MOSÓKEFE 235CM 6400087 1 ○ ○

Speciális fúvóka

FÚVÓKAVÉDŐ 18430 1 ○ ○

STANDARD FÚVÓKA 2802696 1 ○ ○

Magasnyomású csatlakozó anya

ADAPTER KEW GYORSCS. M21X1,5 66162 0 ○ ○

ADAPTER KEW GYORSCSATLAKOZÓ ANYA 3/8" 66160 1 ○ ○

CSŐCSATLAKOZÓ 3/4" GARDENA 32541 1 ○ ○

GYORSCSATLAKOZÓ 3/4" 1602945 1 ○ ○

TÖMLŐ FÚVÓKA 20R3/4" 61369 1 ● ●

Csatorna és csőtisztítás

CSATORNATISZTÍTÓ FÚVÓKA 46921 1 ○ ○

CSŐTISZTÍTÓ FÚVÓKA D1X4 FORGÓ 46918 1 ○ ○

CSŐTISZTÍTÓ TÖMLŐ 4X10 /WAP-KEW/ 301002490 1 ○

CSŐTISZTÍTÓ TÖMLŐ 4X20/WAP-KEW/ 301002491 1 ○

CSŐTISZTÍTÓ TÖMLŐ 4X30 /WAP-KEW/ 301002492 1 ○

CSŐTISZTÍTÓ TÖMLŐ FÚVÓKÁVAL 10M, 06 6401267 1 ○
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Tartozékok Cikkszám
Min.

mennyiség

POSEIDON

5-64 PE PLUS

POSEIDON

7-61 PE PLUS

CSŐTISZTÍTÓ TÖMLŐ FÚVÓKÁVAL 20M, 06 6401268 1 ○

CSŐTISZTÍTÓ TÖMLŐ FÚVÓKÁVAL /10M/ 6401265 1 ○

CSŐTISZTÍTÓ TÖMLŐ FÚVÓKÁVAL /20M/ 6401266 1 ○

CSŐTISZTÍTÓFÚVÓKA 05 (3/8") 2800894 1 ○

CSŐTISZTÍTÓFÚVÓKA 06 (3/8") 2800084 1 ○

TuboHammer fúvóka

TURBOHAMMER FÚVÓKA W12 040 65437 1 ○

TURBOHAMMER FÚVÓKA W12 0370 106408221 1

TURBOHAMMER FÚVÓKA W12  035 49283 1

Szűrők magasnyomású mosóhoz

HOMOKSZŰRŐ 1604461 1 ○ ○

SZŰRŐ 3M 61256 1 ○ ○

SZŰRŐBETÉT FINOM SZŰRŐHÖZ 1104041 1 ○ ○

VEGYSZER SZŰRŐ 6400000 1 ○ ○

VÍZSZŰRŐ KPL. 301000173 1 ○

Magasnyomású csatlakozó apa

ADAPTER KEW, PISZTOLYTÓL A SZÁRHOZ 66161 1 ○ ○

ADAPTER TÖMLŐHÖZ 3/8" APA 6401067 1 ○ ○

GARDENA CSATLAKOZÓ TÖMLŐVÉG 3/4" 1608629 1 ○ ○

GYORSCSATLAKOZÓ CSAP 01K 1604669 1 ○ ○

GYORSCSATLAKOZÓ CSAP /TÖMLŐ/ 1600659 1 ○ ○

Nyomot nem hagyó tömlő, DN10

MAG.NYOM. TÖMLŐ 3/8" X10M (DN10) SZÜRKE 6101767 1 ○ ○

MAG.NYOM.TÖMLŐ 15M 3/8",/ÉLELM./ 1401983 1 ○ ○

MAG.NYOM.TÖMLŐ 20M 3/8",/ÉLELM./ 1401991 1 ○ ○

MAG.NYOM.TÖMLŐ 25M 3/8",/ÉLELM./ 1402007 1 ○ ○

MAG.NYOM.TÖMLŐ 30M 3/8",/ÉLELM./ 1402015 1 ○ ○

Magasnyomású tömlő, DN10

MAG.NYOM. TÖMLŐ 3/8"X10M (DN10) 6101766 1 ○ ○

MAG.NYOM. TÖMLŐ DN10X15M 3/8" 1402064 1 ○ ○

MAG.NYOM. TÖMLŐ DN10X20M 3/8" 1402072 1 ○ ○

MAG.NYOM. TÖMLŐ DN10X25M 3/8" 1402080 1 ○ ○

MAG.NYOM. TÖMLŐ DN10X30M 3/8" 1402098 1 ○ ○

MAG.NYOM. TÖMLŐ DN10X50M 3/8" 1402759 1 ○ ○

MAG.NYOM.TÖMLŐ 3/8" 1M 1402916 1 ○ ○

MAG.NYOM.TÖMLŐ 3/8" 2M 1402924 1 ○ ○

MAG.NYOM.TÖMLŐ 3/8" 3M 1402932 1 ○ ○
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Tartozékok Cikkszám
Min.

mennyiség

POSEIDON

5-64 PE PLUS

POSEIDON

7-61 PE PLUS

MAG.NYOM.TÖMLŐ 3/8" 5M 1402940 1 ○ ○

Magasnyomású tömlő, DN8

MAG.NYOM TÖMLŐ DN8X20M, 3/8" 301001101 1 ○ ○

MAG.NYOM. TÖMLŐ  DN8X10M QUICK, 3/8"  101405770 1 ○ ●

MAG.NYOM. TÖMLŐ DN8X15M, 3/8" 301001100 1 ○

MAG.NYOM.TÖMLŐ 5/16" 10M 1405569 1 ○ ○

TÖMLŐ DN8X20M 5/16" 1405666 1 ○ ○

Ergo csatlakozó és adapter

GYORSCSATLAKOZÓ /BELSŐ 3/8"/ 1600493 1 ○ ○

GYORSCSATLAKOZÓ ANYA KEW-ERGO 106402075 1 ○ ○

GYORSCSATLAKOZÓ CSAP "03KR" 1603101 1 ○ ○

GYORSCSATLAKOZÓ KLT. "KEW - ERGO" 101119499 1 ○ ○

GYOSCSATLAKOZÓ KÉSZLET ERGO 101119496 1 ● ●

TÖMÍTÉS 3/8" 50C13 1801075 0 ○ ○

Magasnyomású tömlő, DN12

MAG.NYOM. TÖMLŐ 20M 1/2",  DN12 4810214 0 ○ ○

MAG.NYOM.TÖMLŐ 15M 1/2", DN12 4810213 0 ○ ○

Forgókefék

FORGÓKEFE 055 L800MM 6400018 0 ○ ○

FORGÓKEFE 1700MM 055 6400019 0 ○ ○

HOSSZÚSZÁLÚ KEFEBETÉT 6401431 0 ○ ○

NYLON SZÁLÚ KEFEBETÉT 6401432 0 ○ ○

RÖVIDSZŐRŰ KEFEBETÉT 6401430 0 ○ ○

Speciális szórócsövek

ALVÁZMOSÓ, FÚVÓKÁVAL 40065 6400036 1 ○ ○

HAJLÍTOTT SZÁR 6402016 1 ○ ○

SZÓRÓCSŐ /1,5M/ 6401193 1 ○ ○

Tömlődobok

TÖMLŐDOB 6400170 0 ○ ○

TÖMLŐTARTÓ DOB KLT. 106403175 1 ○

Injektorok és habszórók

HABINJEKTOR 05,06 6401244 1 ○ ○

HABINJEKTOR /MEGKERÜLŐ ,RF/ 6401243 1 ○ ○

HABINJEKTOR /MEGKERÜLŐVEL/ 6401242 1 ○ ○

HABLÁNDZSA /600MM/ 6404368 1 ○ ○

HABLÁNDZSA /1200MM/ 6404369 1 ○ ○

HABOSÍTÓ TARTÁLY POS. 2 106408159 1 ○
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Tartozékok Cikkszám
Min.

mennyiség

POSEIDON

5-64 PE PLUS

POSEIDON

7-61 PE PLUS

HABSZÓRÓ 2L, 1-10% ADAGOLÁSSAL 106408160 1 ○ ○

INJEKTOR 02 KPL. 6401246 1 ○ ○

INJEKTOR 03 KPL. 6401247 1 ○ ○

VEGYSZER INJEKTOR 6401092 1 ○ ○

VEGYSZER INJEKTOR (PRECÍZ) 6401245 1 ○

Magasnyomású tömlő, DN6

MAG.NYOM. TÖMLŐ 6X10M 3/8" 301002275 1 ●

TÖMLŐ KPL. /15M/ ERGO 6528613 1 ○

Szórópisztoly

ERGO 2000 STANDARD PISZTOLY 106403122 1 ● ●

FORGÓCSATLAKOZÓ /ERGO/ 101119484 1 ○ ○

SZÓRÓCSŐ OLDALMARKOLAT /ERGO/ 106402110 1 ○ ○

Tornado fúvóka jelzőgyűrűvel

FÚVÓKA "TORNADO" 0350 JELZŐGYŰRŰ /BORDÓ/ 101119736 1

FÚVÓKA "TORNADO"  0370 JELZŐGYŰRŰ /BRONZ/ 101119737 1

FÚVÓKA "TORNADO"  0400 JELZŐGYŰRŰ /METÁLSZÜRKE/ 101119738 1 ●

FÚVÓKA "TORNADO"  0500 JELZŐGYŰRŰ /SÁRGA/ 101119741 1 ●

FÚVÓKA TORNADO 0530 101119742 1

FÚVÓKAVÉDŐ TORNADO 3000 106402425 1 ○

Rövid szórócsövek

DUPLA SZÁR FÚVÓKA NÉLKÜL /90MM/ 106402150 1 ○ ○

SZÓRÓSZÁR FÚVÓKA NÉLKÜL /90MM/ 106402151 1 ○ ○

SZÓRÓSZÁR FÚVÓKA NÉLKÜL /125MM/ 106402152 1 ○ ○

FlexoPower szórócsövek

FLEXOPOWER PLUS /960MM/ HAJL., FÚVÓKA NÉLK. 106402282 1 ○ ○

FLEXOPOWER PLUS /990MM/ HAJL., FÚVÓKA NÉLK. 106402281 1 ○ ○

FLEXOPOWER PLUS /1120MM/ HAJL., FÚVÓKA NÉLK. 106402280 1 ○ ○

TurboHammer szórócsövek

TURBÓFEJ SZÁRRAL 0400 W12 106403002 1 ○

TURBOHAMMER FÚVÓKA W11  0500 106402291 1 ○

TURBOHAMMER FÚVÓKA W11  0550 106402292 1

Tornado 3000 szórócsövek

TORNADO PLUS SZÁR /630 MM/ HAJL.FÚV.NÉLK. 106403013 1 ○ ○

TORNADO PLUS SZÁR /1000 MM/ HAJL.FÚV.NÉLK. 106403011 1 ● ●

TORNADO PLUS SZÁR /1120 MM/ HAJL.FÚV.NÉLK. 106403010 1 ○ ○

TORNADO PLUS SZÁR /2080MM/ EGYENES, FÚV.NÉLK. 106403012 1 ○ ○
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Tartozékok Cikkszám
Min.

mennyiség

POSEIDON

5-64 PE PLUS

POSEIDON

7-61 PE PLUS

Univerzális szórócsövek

UNIVERSAL PLUS SZÁR /650MM/ EGYENES, FÚVÓKA NÉLK. 106403032 1 ○ ○

UNIVERSAL PLUS SZÁR /940MM/ HAJL., FÚVÓKA NÉLK. 106403036 1 ○ ○

UNIVERSAL PLUS SZÁR /1080MM/ EGYENES, FÚVÓKA NÉLK. 106403033 1 ○ ○

UNIVERSAL PLUS SZÁR /1080MM/ HAJL., FÚVÓKA NÉLK. 106403035 1 ○ ○

UNIVERSAL PLUS SZÁR /1230MM/ HAJL., FÚVÓKA NÉLK. 106403034 1 ○ ○

UNIVERSAL PLUS SZÁR /1560MM/ EGYENES, FÚVÓKA NÉLK. 106403031 1 ○ ○

UNIVERSAL PLUS SZÁR /2060MM/ EGYENES, FÚVÓKA NÉLK. 106403030 1 ○ ○

PowerSpeed Vario szórócsövek

POWERSPEED VARIO PLUS /1090MM/ HAJL. 0370 106403091 1

POWERSPEED VARIO PLUS /1090MM/ HAJL. 0450 106403092 1 ○

POWERSPEED VARIO PLUS /1090MM/ HAJL. 0500 106403093 1 ○

Felületi tisztító - forgó

HYDROSCRUB  P300 H FORGÓKARRAL 106403156 0

HYDROSCRUB P300P 106403155 0
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